
Příloha č. 1

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Tato sektorová veřejná zakázka není zadávána v zadávacím řízeni podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ), ale v souladu se směrnicí pro zadávání veřejných
zakázek ve společnosti Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka, a. s.. Zadavatel využil právo podle ust. § 158
odst. 1 ZZVZ a tuto sektorovou veřejnou zakázku nezadává v zadávacím řízení podle ZZVZ.

„VYHOTOVENÍ PROJEKTOVÝCH DOKUMENTACÍ“

Zadavatel

Název Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka, a. s.

Sídlo Tyršova 248, 790 01 Jeseník

IČ 651 38 066

Zastoupený

Účastník

Obchodní firma/název Jesenická vodohospodářská společnost, spol. s r.o.

Sídlo Tovární 202/3, 790 01 Jeseník

IČ 46580328

Zapsaný v obchodním rejstříku KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 3579

Statutární orgán

Osoba zmocněná

Telefon, mobil

E-mail kontaktní osoby

ID datové schránky wwgdsjx

Stránka 1 z 2SOU-2024-001



Příloha č. 1

Název projektové dokumentace Celková nabídková cena
bez DPH

OBNOVA VODOVODU V ULICI DENISOVA - PROPOJENÍ TP KŘÍŽOVÝ
VRCH A ČAPKA, JESENÍK 317 000,00

OBNOVA VDJ ČAPKA - NOVÝ/STARÝ (TES)

OBNOVA VDJ KŘÍŽOVÝ VRCH STARÝ A KŘÍŽOVÝ VRCH NOVÝ

OBNOVA VDJ ANENSKÉ ÚDOLÍ

OBNOVA VDJ RD

OBNOVA VDJ HRADEC

OBNOVA KANALIZACE V LÁZNÍCH JESENÍK

Níže uvedeným podpisem (y) stvrzujeme, že podáváme tuto nabídku v souladu se Zadávací dokumentací.
Prohlašujeme, že jsme si před podáním nabídky vyžádali a vyjasnili všechny potřebné údaje, které
jednoznačně vymezují plnění této veřejné zakázky, v okamžiku podání této nabídky tedy máme vyjasněná
veškerá sporná ustanovení a případné technické nejasnosti. Tímto současně prohlašujeme, že přijímáme
podmínky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci a tyto jsou nám jasné a srozumitelné.

Datum 18 .3 .2024
Místo Jeseník

Podpis

Otisk razítka

Stránka 2 z 2SOU-2024-001




